Bıyık, Osmanlı Fetvalarında Mûsikî, 430-431.
65

Ebüssuûd Efendi, Ahmed b. Şeyh Muhyiddin b. Muhammed b. Mustafa, Fetâvâ-yı
Ebüssuûd, Mürettib: Bozanzâde, İstinsah Tarihi: 996/1587, Süleymaniye Kütüphanesi,
Şehid Ali Paşa, nr. 1028, 59b.

66
Ebüssuûd Efendi, Fetâvâ, 80a.

67
Menteşzâde Abdürrahim Efendi, Fetâvâ-yı Abdürrahîm (İstanbul: Dâru’t-Tıbâati’l-

Ma‘mûreti’s-Sultâniyye, 1243/1827), 1: 122; ; Minkārîzâde Yahyâ Efendi, Fetâvâ-yı
Minkārîzâde, London: British Museum, nr. 135, 42b.